
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

 

 

 

 

Via Dante 3 – 40125 Bologna 

051 347890 – 051 302456 

boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it 

Prot. N. (. Segnatura in alto)         Bologna, 17.12.2021 

All’albo on line 

Al Sito web 

Agli Interessati 

OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione della commissione giudicatrice per la valutazione dei 
preventivi pervenuti nell’ambito della procedura per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore 
degli alunni e del personale per il triennio 2021/2022  –  2022/2023  –  2023/2024 (fino al 16.01.2025); 
DECORRENZA dalle ore 00:00 del 16/01/2022, SCADENZA ore 00:00 del 16/01/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

VISTO   il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, come modificato dal D.Lgs. n. 

56 del 19.04.2017 e successive modifiche; 

VISTA   la richiesta di preventivi in seguito a manifestazione d’interessi prot. n. 6585 del 6/12/2021; 

CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate secondo il sistema dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità. 

DISPONE 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita: 

- Agostino Tripaldi, Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

- Dott.ssa Gabriella Quaglia, Direttore dei servizi generali e amministrativi (con funzione di Componente); 

- Sig.ra Serena Geraci, Assistente Amm.vo (con funzione di Componente). 

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati 

nel bando. 

3. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006949 - 17/12/2021 - C.14. - U

mailto:boic87900b@istruzione.it


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

 

 

 

 

Via Dante 3 – 40125 Bologna 

051 347890 – 051 302456 

boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it 

4. La valutazione delle offerte sarà effettuata giorno 20/12/2021 alle ore 16:00 presso la Direzione. 

    

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Agostino Tripaldi 
Firma  autografa  sostituita  a mezzo stampa  ai sensi e  

per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93                                                                                             

BOIC87900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006949 - 17/12/2021 - C.14. - U

mailto:boic87900b@istruzione.it

